PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI CCMPLEMENTAR N2 015 DE 26 DE OUTUBRO DE 1.993

'Dispõe sobre reajuste salarial e dá outras
providências"

|

A Câmara Municipal de Pedra Bela, decreta e o Prefeito
Municipal, sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo l2 - Fica concedido um reajuste de
37% (trinta e sete por cento), retroativo a l2 de setembro de 1993
e 21% (vinte e um por cento), retroativo a l2 de outubro de 1.993,
ao funcionário Inativo desta Casa o Sr. DORIVAL MOREIRA BARBOSA.

Artigo 22 - As despesas deòorrentes da exe
cução desta lei correrão por conta de dotações próprias do orçamen
to vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor n a

data de sua publicação, revogadas as disposiç
Prefeitura Municipal de Pedra Bela, aos 26 de

Álvaro
Prefe

Afonso Celso Cesila
1 Chefe do Seaf

NOTA: Publicado na Secretaria da Prefeitura em 26/10/93.

A N E X O  5 -  Escala de Salários dos Empregados Permanentes
MÊS DE R EF.: N O V E M B R O / i  .993

G rau

R e te rô n c ia
A B C D E F G U I J K L M N 0 P Q R

1 13.482. 14.156. 14.864, 15.607, 16.387 17.237, 18.067 18.971, 19.919, 23.915, 21.961 23.069 24.212, 25.422 26.693, 28.028, 29.429, 33.901,

2 15.100, 15.856, 16.648. 17.480, 18.351 19.272. 20.235 21.247. 22.310, 23.425, 24.506, 25.826, 27.117, 28.473 29.807, 31.391, 32.961. 34.6C9,

3 16.912. 17.-Æ8, 18.6«. 19.578, 23.567, 21.584. 22.664 23.797, 24.987, 26.236, 27.548 28.925, 30.372, 31.890 33.485, 36.159, 35.917, 3B.753,

4 18.941, 19.888, 20.882, 21.927. 23.Œ3 24.174, 25.383 25.662, 27.964. 29.384, 33.853, 32.396. 34.CS5, 35.716, 37.502, 39.37/, 41.346, 43.413,

5 21.214, 22.275, 23.386, 24.568. 25.TO6, 27.075, 2B.423 29.850, 31.343, 32.910, 34.565. 36.283, 3B.C07, 40.002, 42.002, 44. iœ , 46.337, 48.622,

6 23.160. 21.9«, 26.195, 27.5C6, 28.883, 33.324, 31,841 33.433, 35.104, 36.860, 38.733, 40.63B, 42.673, 44.800, 47.043, 49.396, 51.865, 54.458,

7
26.611, 27.912, 29.339, 30.806, 32.346 33.963, 35.661 37.444, 39.317, 41.282, 43.347, «.514, 47.790, 50.179. 52.688, 56.322, 58.088, 60.993,

8 29.836, 31.296, 32.860, 34.5CQ, 36.228, 3B.040, 39.942 41.9GB, 44.006, 45.237, 48.549, 50.977, 53.525, 56.232, 50.00, 61.962, 65.06C;, 68.313,

9 33.381, 35.C60, 36.803, 38.643, 40.575, 42.604, 44.734 46.973, 49.319, 51.’Æ5, 54.374, 57.000, 50.947, 62.96 66.002, 69.397, 72.867, 76.510,

10 37.387, 39.256, 41.219, 43.280, 45.444, 47.716, 50.102 52.607, 56.238, 58.000, 60.899, 63.944, 67.142, 73.499, 74.004, 77.725, 81.611, 85.692,

11 41.873, 43.967, 46.165, 48.473, 50.897, 53.442, 56.114 58.923, 61.865, 64.969, 68.237, 71.617, 75.198, 78.958, 82.906, 87.051, 91.404, 96.974,

12 46.898, 49.243, 51.706, 54.290, 57.006, 59.855, 62.848 65.990, 69.290, 72.754, 75.392, 83.211, 34.222, 88.433, 92.855, 97.496, 102.373, 107.492,

13 52.526, 56.152, 57.910, 60.8C6, 63.846, 67.008, 73.300 73.909. 77.605, 81.485, 85.569, 89.837, 94.329, 99.046, 103.996, 1CB.198, 114.668, 123.301.

14 58.829, 61.770, 64.859, œ.iœ. 71.507, 75.062, 78.836 82.778, 85.917, 91.263, 95.825, 100.618. 105.648, 110.981, 116.477, 122.301, 128.416. 134.837.

.■ij ■ f  '
- - —

»
' '